別紙）
紀の川サイクリストおもてなしスポット　登録申請書
　　年　　月　　日

紀の川エリア観光サイクリング推進協議会
会長　坂本　佳隆　あて

　　　　　申請者　店舗等名
所　在　地
連　絡　先
代表者氏名

　私は、紀の川サイクリストおもてなしスポット募集要項に記載された条件を満たし、その内容を承諾するものとして、下記のとおり「紀の川サイクリストおもてなしスポット」の登録を申請します。
記
	（ふ り が な）

	店 舗 等 名

	所　在　地
	〒　　　－

	TEL／FAX

	E-mail

	店舗等の種類
	□飲食店　　□販売店　　□公共施設
□宿泊施設　□その他（　　　　　　　　　　）

	営 業 時 間

	定　休　日

	ホームページのURL

	Instagram/Facebook

	おもてなし内容
（１つ以上記入）

	添付写真の内容
	□店舗外観　　　□店舗内観　　　□メニュー等

[bookmark: _GoBack]